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1 DRAP FIERFier Janaq Kilica Andon Xoxa H90****19O Fier Levizje paralele e detyruar Edukim fizik 19.5

2 DRAP FIERFier Kozma Ndreçka Anastas Laska G35****75Q Fier Levizje paralele e detyruar Arsim Fillor 27.5

3 DRAP FIERFier Petro Baze Karafil Muskaj G76****72J Fier Levizje paralele e detyruar Arsim Fillor 26

4 DRAP FIERFier Tre Dëshmorët Jani Bakalli H65****43M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë shqipe dhe letërsi34

5 DRAP FIERFier Shyqyri Behari Liko Kostandini H95****16C Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë shqipe dhe letërsi32

6 DRAP FIERFier Mark Dashi Kristaq Shtëmbari I15****08S Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë shqipe dhe letërsi28.5

7 DRAP FIERFier Ymer Xhafa Halit Grëmi H50****94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë shqipe dhe letërsi27.5

8 DRAP FIERFier Miti Stroni Tre Dëshmorët I85****85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë shqipe dhe letërsi20

9 DRAP FIERFier Kostandin Peto

Lëvizja Demokratike 

dhe 100 Vjetori I H85****78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë shqipe dhe letërsi19

10 DRAP FIERFier Baftjar Luzati

Pinellopi Pirro dhe 

Llazar Dashi I36****51A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë angleze 26

11 DRAP FIERFier Tefik Dautaj Baftjar Luzati H80****13I Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 18

1 DRAP FIERPATOS Shkolla 9 - Vjecare "Muhamet Shehu" Patos  "Sadush Dervishi" G45****69G Patos Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 26.6

2 DRAP FIERPATOS Shkolla 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie  "Meleq Gosnishti" H65****22U Patos Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 26.6

3 DRAP FIERPATOS Shkolla 9- Vjecare "Muhamet Shehu"

SHMB "Mustafa 

Matohiti" H25****69T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29

4 DRAP FIERPATOS Shkolla 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie "Sadush Dervishi" H25****31K Ruzhdie Levizje paralele e detyruar Matematikë 30.35

5 DRAP FIERPATOS Shkolla 9- Vjecare "Koli Dimo" Frasher "Koli Dimo" Frasher I46****66N Gjirokaster Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.3

6 DRAP FIERPATOS Shkolla 9- Vjecare "Koli Dimo" Frasher "Koli Dimo" Frasher I25****21V Fier Levizje paralele e detyruar Matematikë 22.8

7 DRAP FIERPATOS Shkolla 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie  "Sadush Dervishi" I45****51L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.3

8 DRAP FIERPATOS Shkolla 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie  "Sadush Dervishi" G30****33R Ruzhdie Levizje paralele e detyruar Histori 26.4

9 DRAP FIERPATOS Shkolla 9- Vjecare "Hekuran Maneku" Patos "Hekuran Maneku" I60****62B Fier Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 24.45

1 DRAP FIERRoskovec 9-vjecare "Jashar Muhameti "Vlosh "Alush Grepcka " I10****79K Fier Levizje paralele me deshire

Gjuhe 

Angleze 26

2 DRAP FIERRoskovec e mesme"Adem Vrapi "Roskovec 

 "Adem Vrapi "+Naun 

Doko"Marinez+Rexhep 

Kothere 'Kuman I45****77L Fier Levizje paralele e detyruar

Gjuhe 

Angleze 20

3 DRAP FIERRoskovec9-Vjecare"Jorgo Sopiku "Luar "Naun Doko"Marinëz I45****67A Patos Levizje paralele me deshire Arsim Fillor 24

1 DRAP FIERMallakastër "7 Dëshmorët"Ninësh"Gjokë Doçi"Symizë H46****99D Bejar Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 26.59

2 DRAP FIERMallakastër "7 Dëshmorët"Ninësh"Hajredin Fratari" H55****24K GadurovëLevizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 36.95

3 DRAP FIERMallakastër "Beqo Caushi"Drenovë"Dervish Hekali" H75****91N Ballsh Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31.92

4 DRAP FIERMallakastër "Gjysho Karemani"Rromës"9 Dëshmorët"Bejar I40****25U RromësLevizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.88

5 DRAP FIERMallakastër "Ramiz Aranitasi"Aranitas

"Gjysho 

Karemani"Rromës I20****08P Ballsh Levizje paralele e detyruar Histori(H -Gj) 23

6 DRAP FIERMallakastër "Gjysho Karemani"Rromës"Hajredin Fratari" I40****33W Ballsh Levizje paralele me deshire Matematikë(M-F) 19.11

21 DRAP FIERLUSHNJE HASAN SEFERI9V Fiershegan G85****11I LUSHNJELevizje paralele me deshire Arsimi Special 35.5

40 DRAP FIERLUSHNJE MUSTAFA BEGOLLI,SHEGAS9V Feridun Xhindoli I51****82H LUSHNJELevizje paralele e detyruar Edukim Fizik 13.5

60 DRAP FIERLUSHNJE ÇIFLIK 9V Rako Gjermeni I70****14D LUSHNJELevizje paralele me deshire Gjuhë Italiane 12

61 DRAP FIERLUSHNJE MUSTAFA BEGOLLI,SHEGAS9V Azem Quka F80****99C LUSHNJELevizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 42.5

1 DRAP FIERDIVJAKË 9-VJEÇARE XHEVDET ARAPI

SHMB ÇERMË 

SHKUMBIN J25****87K LUSHNJELevizje paralele e detyruar Edukim Fizik 13

2 DRAP FIERDIVJAKË 9-VJEÇARE TAFIL DOGA

SHMB "MIHAL 

NAKO" FIERSEMAN I45****92E LUSHNJELevizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 24.5

3 DRAP FIERDIVJAKË 9-VJEÇARE TAFIL DOGA

SHMB "MIHAL 

NAKO" FIERSEMAN H65****62M DIVJAKËLevizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 24.5

4 DRAP FIERDIVJAKË 9-VJEÇARE KARAVASTA E REGËRMENJ H85****82M LUSHNJELevizje paralele me deshire Arsimi Fillor 23

5 DRAP FIERDIVJAKË 9-VJEÇARE ISMAIL VEIZI

 "HYSEN MALKO" 

KRYEKUQ I80****28K DIVJAKËLevizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 19

1 DRAP FIERVlorë-Himarë Loni Mone Ibrahim Kushta G35****84D VLORËLevizje paralele me deshire Arsimi Fillor 38
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2 DRAP FIERVlorë-Himarë  Ibrahim Kushta 4 Heronjte I35****24U VLORËLevizje paralele me deshire Arsimi Fillor 28.5

3 DRAP FIERVlorë-Himarë Teli Ndini

Avni Rustemi, 

Trevllazer I55****14U VLORËLevizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 23.5

4 DRAP FIERVlorë-Himarë Pano Nikolla Meniko, HimarëLoni Mone I85****51T HIMARELevizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 13

5 DRAP FIERVlorë-Himarë Marigo Posio Ismail Qemali, Vlorë I95****54V VLORËLevizje paralele e detyruar Arsimi Special 19

6 DRAP FIERVlorë-Himarë Balil Pelari , OrikumLef Sallata I46****39M VLORËLevizje paralele me deshire Arsimi Special 18

7 DRAP FIERVlorë-Himarë  Balil Pelari , OrikumHalim Xhelo H15****22O VLORËLevizje paralele me deshire Biologji 33

8 DRAP FIERVlorë-Himarë Mustafa Qemal AtaturkuZigur Lelo H55****35T VLORËLevizje paralele e detyruar Biologji 28

9 DRAP FIERVlorë-Himarë Mustafa Qemal AtaturkuMusa Çakerri G60****06H VLORËLevizje paralele me deshire Edukim Fizik 14.5

10 DRAP FIERVlorë-Himarë Shaban Demiraj 15 Tetori G70****83H VLORËLevizje paralele me deshire Histori 23.5

1 DRAP FIERSelenice Sadik Zotaj Razip Sadikaj I36****43I Vlore Levizje paralele me deshire Gjuhe Angleze 17

1 DRAP FIERTepelenë-Memaliaj7-Marsi Nimete Progonati G85****39G TepelenëLevizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 35.5

2 DRAP FIERTepelenë-MemaliajNimete ProgonatiShkolla Kalivaç H55****25A MemaliajLevizje paralele me deshire Arsimi Fillor 14.8

1 DRAP FIERPermet-KelcyreSHMB "Zyrihana Xhako" Ballaban

"Kamber Bënja" 

Këlcyrë G01****12R PermetLevizje paralele me deshire Kimi 39.5

2 DRAP FIERPermet-KelcyreSHMB "Zyrihana Xhako" Ballaban"Nonda Bulka" Përmet I50****40B Suke, KelcyreLevizje paralele me deshire Matematikë 11.5

1 DRAP FIERGjirokastër-LibohovëAndon Zako ÇajupiKoto Hoxhi I15****38D GjirokastërLevizje paralele me deshire Arsimi Special 17

2 DRAP FIERGjirokastër-LibohovëFeim Ibrahimi Andon Zako Çajupi G65****88K GjirokastërLevizje paralele me deshire Edukim Fizik 31

3 DRAP FIERGjirokastër-LibohovëMuhamet GjolleshaSiri Shapllo H75****44G GjirokastërLevizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi32.5

4 DRAP FIERGjirokastër-LibohovëNepravishtë Muhamet Gjollesha G55****15T GjirokastërLevizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi34

1 DRAP FIERSarande 5 Deshmoret 9 Tetori I45****24M SarandëLevizje paralele me deshire Arsimi Special 19.5

2 DRAP FIERSarande Seit Gaçi Xhelal Berberi I60****67H DelvinëLevizje paralele e detyruar Arsimi Special 11.5
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